

Kohdeopas Rethymnon, Kreetta

Rethymnon, Kreetta

Kreetan Rethymnonissa lomaillaan aidossa, kauniissa kreetalaiskaupungissa. Kaupungin valtteja ovat sen pitkä **hiekkaranta**, tunnelmallinen Vanhakaupunki ja leveä rantakatu, jonka varrella on ravintoloita ja kahviloita. Mikä olisikaan täydellisempi lounasvaihtoehto kuin edullinen ja herkullinen pitagynos tai raikas ja maukas kreikkalainen salaatti upeista merimaisemista nauttien! Keskustan alueella on lukuisia kauppoja, baareja ja tavernoita, mutta tunnelmallisimmat illallispaikat löytyvät Vanhankaupungin kapeimmilta kujilta, jossa kynttilöin valaistut **ravintolat** luovat ikimuistoisia elämyksiä hyvän ruuan ystäville.

Rethymnonista löytyvät **hotellit** niin lapsiperheille kuin aikuisillekin. Päivällä Vanhankaupungin kujien sokkeloissa tehdään **ostokset** houkuttelevissa liikkeissä. Kaupungin **nähtävyydet**, kuten Fortezza-linnoitus, kertovat Rethymnonin pitkästä historiasta. **Retket** vievät mm. Baloksen laguunille sekä pieniin viehättäviin kyliin.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Rethymnon n. 55 000 as.

Agia Pelagia 60 km

Hania 60 km

Iraklion 80 km

Agios Nikolaos 150 km

Matala 100 km

Georgiupoli 27 km

Agia Galini 80 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomillesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee [autonvuokraus](#) jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan alkua.

HARRASTUKSET

Rethymnonissa voi harrastaa monenlaista urheilua. Rannalla voi kokeilla nousuvarjoliittoa ja vesiturheilulajeja vesihiihdosta banaaniveneellä ajeluun. Keskustan alueella on hyvin varustettuja kuntosaleja ohjattuine ryhmäliikuntatunteineen ja muutama minigolfrata. Rethymnonin lähistöllä on hevostalleja, joissa voi ratsastaa hevosilla ja poneilla.

PATIKOINTI

Tunnetuin vaellusreitti Kreetalla on Samarian rotko. Kävelymatkaa kertyy n. 16 km. Kansallispuistoalue on avoinna vaeltajille säästä riippuen 1.5.–31.10. Kuuden km:n pituinen Imbrosin rotko on auki ympäri vuoden. Kävelyreiteistä on saatavana englannin- ja saksankielisiä kirjoja ja karttoja. Imbrosin rotkolle pääset myös [retkellämme](#). Milin kylästä 5 km:n päässä Rethymnonista alkaa 3 km:n pituinen kaunis rotko, joka päättyy rannikolle n. 3 km:n päähän Rethymnonin keskustasta. Ohjattuja patikkaretkiä järjestetään.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Keskustassa on useita apteekkeja. Yksi apteekki päivystää 24 t/vrk.

Lääkärit Nader ja Nikos hyväksyvät suomalaisten vakuutusyhtiöiden vakuutuskortit. Lääkäri päivystää ympäri vuorokauden ja tekee myös hotellikäyntejä. Palvelu on englannin kielellä.

Paikallisessa sairaalassa vakuutuskortit eivät käy maksuvälineinä. EU-maiden kansalaisten on mahdollista saada maksutonta hoitoa paikallisessa sairaalassa tai IKA:n lääkäreiltä. Tarkemmista tutkimuksista, esim. laboratoriotutkimuksista peritään maksu. Mukana tulee olla eurooppalainen sairausvakuutuskortti.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Rethymnon soveltuu avustajan kanssa matkustaville pyörätuolilla liikkuville asiakkaille. Jalkakäytäviä ei ole kaikkialla, tiet ovat paikoitellen päällystämättömiä. Lentokenttäbusseissa on korkeat ja kapeat portaat. Rethymnonissa on esteettömiin kuljetuksiin soveltuva taksi.

LUOTTOKORTIT

Voit nostaa Visalla, Visa Electronilla ja MasterCardilla rahaa automaateista. Visa ja MasterCard käyvät yleisesti Rethymnonissa liikkeissä ja ravintoloissa, American Express ja Diners käyvät vain muutamissa paikoissa. Pienissä tavernoissa ja kahviloissa ei voi maksaa luottokorteilla.

PALVELURAHA

Palveluraha annetaan kiitokseksi hyvästä palvelusta. Tapana on jättää noin 10 % laskun loppusummasta. Taksimaksun voi pyöristää ylöspäin seuraavaan tasasummaan. Retkibussin kuljettajalle voi antaa palvelurahaksi yhden euron.

RETHYMNON LASTEN KANSSA

Rethymnonissa lapsille riittää tekemistä monenlaista tekemistä leikkikentistä minigolf- ja autoratoihin.

Vesipuistot

Vesipuisto **Limnoupolis** on Haniassa, **Acqua Plus** ja **Water City ovat** Iraklionin lähellä. Water Cityyn on kuljetus Rethymnonista muutaman kerran viikossa. Vesipuistot ovat avoinna säästä riippuen n. 20.5.–10.10.

Muuta tekemistä

Leikkikenttiä on Marilyn- ja Bio-hotellien lähellä, Vähäaasialaisten aukiolla ja



Vanhassakaupungissa. Leikkikentillä on keinoja ja liukumäkiä. Marilyn-hotellin vieressä on minigolfrata. Radan vieressä on pieni autorata. Aquila Rithymna Beach -hotellin lähellä on pieni kartingrata.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään äidinmaidonkorviketta ja vaippoja. Purkkiruokia on suppea valikoima. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

KULKUYHTEYDET

Rethymnonissa taksilla ja bussilla liikkuminen on edullista. Skoottereita ja maastopyöriä vuokrataan.

Bussit

Rethymnonista kulkee busseja tunnin välein Iraklioniin ja Haniaan. Bussiasema on Kefalogiannikadulla kaupungin länsipäässä. Paikallisbussit liikennöivät keskustan ja hotellialueen välillä puolen tunnin välein.

Taksit

Taksiasemat ovat Neljän marttyyrin ja Tuntemattoman sotilaan aukioilla sekä bussiasemalla ja rantakadun päässä. Saat taksin myös lennosta. Joskus taksit ottavat kesken matkan kyytiin lisää matkustajia.

Laivat

SeaJets-katamaraanit kulkevat Rethymnonista Santorinille touko–syyskuussa tiistaisin ja lauantaisin.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Heraklion Nikos Kazantzakis Airport / Chania International Airport

Matkan pituus Iraklioniin n. 80 km, Haniaan n. 70 km

Matkan kesto 1,5–2 t.

Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös paikallisbussilla, taksilla tai vuokra-autolla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Polkupyörän, laine- sekä purjelaudan hinta 10 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuihin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

NÄHTÄVYYDET

Nähtävyydet tarjoavat tekemistä kulttuurista kiinnostuneiden lomapäiviin. Kaupungin niemenkärjessä sijaitseva **Fortezza-linnoitus** on näkemisen arvoinen paikka. Venetsialainen linnoitus on rakennettu 1500-luvulla. Fortezzaa vastapäätä on **arkeologinen museo**. Vanhakaupunki on täynnä ihasteltavaa, kapeiden kujien ylle kaartuvia holvikaaria, pastellinsävyisiä taloja koristavia takorautaisia parvekkeita, vanhoja venetsialaisaikaisia ovenpieliä ja kaivoja. Vanhassakaupungissa on kaunis **Rimondin lähde**. Rethymnonissa on useita kirkkoja, joista suurimpia ovat **Neljän marttyyrin kirkko** ja katedraali. Rethymnonissa on lisäksi useita puistoja ja patsaita.

OSTOKSET

Rethymnonin keskustassa on paljon houkuttelevia ostosmahdollisuuksia. Suosittuja tultaisa ovat käsityöt, nahkatuotteet, keramiikka, oliiviöljy ja mausteet. Maanantaisin, torstaisin ja lauantaisin järjestetään markkinat.

Parhaat ostospaikat

Liikkeet ovat pääosin keskustassa pääkatujen varrella. Vanhankaupungin alueella on lukuisia

putiikkeja, kultasepäneliikkeitä sekä kenkä- ja nahkaliikkeitä. Parhaat ostokset tehdään ovat Antistasseos- sekä Arkadioukaduilla ja niiden poikkikaduilla. Hintataso on lähes sama kuin Suomessa.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Rantakatua reunustavat vierä vieressä olevat ravintolat kreikkalaisista tavernoista kansainvälisiin ravintoloihin. Vanhankaupungin kujilla on paljon mukavia ruokapaikkoja pienissä puutarhoissa ja holvikaarien alla.

Suosittu baarit ja kahvilat löytyvät Vanhankaupungin alueelta. Kesäkuukausina kaupungissa järjestetään konsertteja ja muita kulttuuri- ja viihdetapahtumia.

UIMARANNAT

Rethymnonin edustalla levittäytyy pitkä hienohiekkainen ranta. Tämä puhtaaksi luokiteltu nk. Sinisen lipun ranta lukeutuu Kreetan parhaisiin. Kesäkuukausina rannalla voi harrastaa mm. banaani- ja rengasajelua, nousuvarjoliittoa ja pelata rantalentopalloa.

Rantapalvelut

Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Rantakadulla on mm. tavernoita ja kahviloita.

ILMASTOVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta ilmastovero (Climate Crisis Resilience Fee), jonka suuruus on 2–15 €/päivä/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Ilmastovero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

KREETALAISTA KYLÄELÄMÄÄ

Lähde nauttimaan upeista Amarin laakson maisemista ja tutustumaan Kreetan saaren perinteisiin. Päivän aikana kuulet tarinoita niin paikallisista perinteistä kuin nykypäivästäkin, ja koet näiden yhdistymisen Arkadin kauniissa luostarissa.

Retkellä vieraillet perinteisissä kreetalaisissa kylissä ja Gerarchakiksen perheen tilalla saat maistella paikallisia herkkuja. Keramiikkaperinteestään tunnetussa Margariteksen kylässä voit tutustua työpajoihin, tehdä tuliaisostoksia ja istahtaa kahvikupposen ääreen seurailemaan kylän elämää. Kylän pienet kujat värikkäine kukkasineen houkuttelevat kuvaamaan kauniita lomamuistoja. Spilin kylä puolestaan on tunnettu nuoruuden lähteistään sekä hurmaavista luonnontuotteistaan, kylässä valmistetaan muun muassa saippuaa. Halutessasi voit vierailla perinнемuseossa tai pienessä kirkkomuseossa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 45 €/aikuinen, 22,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja maistiaiset.

Lisämaksusta

:

Vapaaehtoisten vierailupaikkojen (Arkadin luostari, Spilin perinne- ja kirkkomuseo) sisäänkäsymaksut maksetaan paikan päällä käteisellä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 16.4. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan polvet ja olkapäät peitettävää vaatetusta mahdollista luostarissa vierailua varten. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin., nousua n. 2–8 porrasta. Pysähdyskohteissa on jonkin verran tasoeroja, kivettyjä katuja, hiekkateitä ja osittain päällystettyjä reittejä. Pisimmät kävelymatkat on n. 1–2 kilometriä valitusta reitistä riippuen. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla. Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan rollaattorin ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

MYYTTINEN KNOSSOS JA IRAKLION

Historiaa, mytologiaa ja nykypäivää samassa paketissa. Retki vie sinut jylhien maisemien kautta kiinnostavalle matkalle eurooppalaisen sivistyksen alkujuurille sekä saaren pääkaupungin, Iraklionin sykkeeseen.

Retkellä vieraillet Knossoksen pronssiajan palatsiraunioilla, jotka ovat merkittävin Kreetalta löydetty minolaisaikainen rakennelma. Lisämaksusta voit vieraila palatsialueella, jota on entisöity löytöjen ja tutkimusten perusteella. Alueella saat hyvän kuvan sen minolaisen ajan loistosta. Jos annat mielikuvituksen laukata, voit herättää henkiin jopa mytologian hirmuisen Minotauruksen!

Päivän aikana tutustut myös saaren pääkaupunkiin Iraklioniin, jossa sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen, ostoksiin ja lounaasta nauttimiseen.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:



sisäänpääsy Knossoksen arkeologiselle alueelle (n. 15 €/yli 25-v.), maksetaan retkellä. Alle 25-v. maksutta ja yli 65-v. noin puoleen hintaan. Alle 25-v. ja yli 65-v. oltava mukana EU-kansalaisen henkilöllisyystodistus, joka esitettävä pyydettyäessä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko 10.4. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin, nousua n. 2–8 porrasta. Knossoksen alueella on epätasaista maastoa ja siellä on jonkin verran portaita. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on n. 2 kilometriä. Pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteetömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalla.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

SPINALONGA – KYYNELTEN SAARI

Hyppää mukaan aikamatkalle ja näe yksi Itä-Kreetan tunnetuimmista nähtävyyksistä! Spinalongan saari on täynnä mielenkiintoisia ja koskettavia tarinoita menneistä ajoista. Saari toimi 1900-luvun puoliväliin asti spitaalisten siirtolana.

Matka taittuu aamubarhaisella Mirabellonlahden maisemissa Eloundan kylään. Matkan varrella pysähdyt valokuvaus- ja kahvitauolle hurmaavalle Selinarin luostarille. Eloundaan saavuttuasi istahdat veneeseen, joka vie sinut Spinalongan saarelle. Saarella kuljet turvapaikkaa etsineiden kristittyjen, venetsialaisten valloittajien ja ottomaanikauppiaiden jalanjäljissä. Vierailun aikana

kuulet mielenkiintoisia tarinoita saaren historiasta, joka on tuttu myös Spinalongalle sijoittuvasta Saari-kirjasta ja tv-sarjasta.

Paluumatkalla on vapaata aikaa lounaaseen Eloundan kylässä. Ennen paluumatkaa pysähdytään Agios Nikolaoksen kaupungissa, jossa voit kävellä rantakadulla, nauttia kahvihetkestä ja ihastella kaupungin tunnusmerkkinä tunnettua Pohjatonta järveä, Voulismeniä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen Eloundan satamaan.

Lisämaksusta

:

Laivalippu (n. 10 €/hlö) ja sisäänpääsymaksu Spinalongan saarelle (n. 8 €/aikuinen, 4 € /lapsi, maksetaan retkellä. Alennushintaiseen sisäänpääsyyn oikeutetun tulee varautua todistamaan henkilöllisyytensä pyydettäessä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 21.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan polvet ja olkapäät peittävä vaatetus, mikäli haluat vieraila vapaa-ajalla Spinalongan kirkossa sekä uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa vapaa-ajalla Eloundassa. Ajomatka Rethymnonista on n. 2,5 tuntia/suunta. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan nouseaan siltaa pitkin. Saarella kävellään kivistä katuja ja polkuja pitkin. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on vähintään n. yhden



kilometrin. Halutessaan voi kiertää pidemmän reitin. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalla.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

LUMOAVA SANTORINI

Nyt sinulla on upea mahdollisuus tutustua Kreikan kuvatuimpaan saareen päiväretkellä! Päivä Santorinilla on täynnä lumoavia maisemia, kansainvälistä ilmapiiriä ja aavaa merta. Upeat auringonlaskut ja sinivalkoiset postikorttimaisemat ovat tehneet Santorinista suosituksen ja vilkkaan vierailukohteen kesäkuukausina.

Opastettu kierros vie sinut viehättävään Oian kylään ja tutustut kraatterin reunalla sijaitsevaan Santorinin saaren pääkaupunkiin Firaan. Lopun päivästä voit viettää omaan tahtiisi ja valintasi mukaan esimerkiksi Firassa.

Kreetalta Santorinille matkaat katamaraanialuksella noin 2,5 tunnissa. Alus lähtee Rethymnonin satamasta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 7–19.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 179 €/aikuinen, 89,50 € / 2–10-v. lapsi

Sisältää: edestakaiset laivaliput ja päiväretken (n. 6 tuntia) Santorinilla.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai. Retki toteutetaan 18.5.–15.10.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Rethymnonin satamaan omatoimisesti esimerkiksi taksilla tai kävellen. Varaa retkelle mukaan osallistujien passit, passikopiot tai henkilökortit. Laivalippuun oikeuttava varausvahvistus toimitetaan sähköpostitse tai hotellihuoneeseen viimeistään retkeä edeltävänä iltana. Sähköinen tai paperinen varausvahvistus vaihdetaan laivalippuihin satamassa, SeaJets-laivayhtiön myyntipisteessä. Saavu paikalle viimeistään klo 7.15. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Santorinilla (Firassa). Laivalla on myynnissä juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja lautan kyytiin. Lauttaan siirrytään kantta pitkin, lautan sisätiloissa on portaita. Santorilla maasto on vaihtelevaa ja reitin varrella voi olla kapeita kujia, sekä portaikkoja. Pisin yhtäjaksoinen kävely on pituudeltaan n. 2 kilometriä, jos kävelee Oian kylän yläosiin, ja takaisin. Pysähdyskohteissa voi olla haastavaa löytää esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalla.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

IHASTUTTAVA MILOS

Koe Kykladien saariryhmän uskomaton helmi! Miloksella sinua odottaa unohtumattomat maisemat, tunnelmalliset kreikkalaiset kylät ja valkoisena hohtava kalkkikiviranta.

Milokselle matkaat Soudan satamasta vajaan kolmessa tunnissa. Saarelle saavuttuasi istahdat linja-autoon ja suuntaat tutustumaan hurmaavaan saareen. Päivän aikana vieraillet saaren pääkaupungissa Plakassa, upealla Sarakinikon rannalla sekä pienessä Pollonian kylässä.



Korkealle kukkulalle rakennettu Plakan tunnelmallinen kaupunki on kuin postikortista. Tämä Miloksenlahden pohjoispuolella sijaitseva kaupunki on yksi saaren viehättävimmistä vierailukohteista. Sen mutkittueilta ja kapeilta kujilta löydät perinteistä kykladilaista arkkitehtuuria, eli valkoiseksi kalkittuja taloja, joita koristaa kauniina kukkivat Bougainvilleat. Plakassa voit osallistua lyhyelle opastetulle kävelykierrokselle, jonka jälkeen sinulle jää noin tunnin verran vapaa-aikaa omatoimiseen kiertelyyn.

Vieraillet saaren tunnetuimmalla nähtävyydellä, Sarakinikon kalkkikivirannalla, jonka maisemat ovat kuin toisesta maailmasta. Rantaa reunustavat valkoistakin valkoisemmat kalliot kontrastinaan taivaansinisenä kimmeltävä meri. Vuosituhansien aikana hioutuneet kalliot kätkevät suojiinsa upeita poukamia ja tunneleita.

Pollonian pittoreski kalastajakylä saaren koillisosassa on yksi saaren kauneimmista kylistä. Täällä sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kiertelyyn noin 1,5–2 tuntia. Tutustu kylän viehättäviin kujiin ihailien kalkittuja rakennuksia tai piipahda niemenkärjessä sijaitsevalla Pyhän Nikolauksen kappelilla. Kylän rannalla voit halutessasi pulahtaa smaragdinvihreään veteen virkistäytymään. Istahda lounaalle johonkin kylän lukuisista tavernoista ja nauti paikallisten herkkujen äärellä rennosta, ja vieraanvaraisesta ilmapiiristä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 5.30–22). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 170 € /aikuisen, 85 € / 2–10-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen Kreetalla, laivaliput ja päiväretken (n. 5 tuntia) Miloksella.

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat to ja su. Retki toteutetaan 8.9. asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan osallistujien passit, passikopiot tai henkilökortit. Laivalippuun oikeuttava varausvahvistus toimitetaan varauksella olevaan sähköpostiin. Sähköinen

varausvahvistus vaihdetaan laivalippuihin SeaJets-laivayhtiön myyntipisteessä Soudan satamassa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Laivalla on myynnissä juotavaa ja välipaloja. Retkelle on hyvä varata mukaan tukevat kengät ja pientä käteistä rahaa. Retkeä ei suositella herkästi matkapahoinvoinnista kärsiville asiakkaille. Varmista retkioppaalta paluulautan lähtöaika Milokselta. Ajomatkaa Soudan satamaan on n. 1–1,5 tuntia/suunta. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja lautan kyytiin. Lauttaan siirrytään kantta pitkin, lautan sisätiloissa on portaita. Miloksella maasto on vaihtelevaa ja reitin varrella voi olla kapeita kujia, sekä portaikkoja. Pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla. Rollaattorilla on mahdollista kulkea.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

KNOSSOS JA IRAKLION

Historiaa, mytologiaa ja nykypäivää samassa paketissa. Retki vie sinut kiinnostavalle matkalle eurooppalaisen sivistyksen alkujuurille sekä saaren pääkaupungin, Iraklionin sykkeeseen.

Matka kulkee pitkin jylhää pohjoisrannikkoa kohti saaren pääkaupunkia Iraklionia. Kaupunkiin saavuttuasi suuntaat Knossoksen pronssiajan palatsiraunioille, jotka ovat merkittävin Kreetalta löydetty minolaisaikainen rakennelma. Knossoksen palatsialuetta on vuosien saatossa entisöity löytöjen ja tutkimusten perusteella. Alueella saat hyvän kuvan sen minolaisen ajan loistosta. Jos annat mielikuvituksen laukata, voit herättää henkiin jopa mytologian hirmuisen Minotauruksen!

Palatsialueelta siirrytään Iraklionin kaupunkiin, jossa on noin kolme tuntia vapaata aikaa omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen. Vieraille esimerkiksi maailmankuulussa arkeologisessa



museossa ihailmassa minolaisen kulttuurin aarteita kaikessa historiallisuudessaan. Museo on yksi koko Kreikan suurimmista ja merkittävimmistä museoista sekä maailman merkittävin minolaista kulttuuria esittelevä museo.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Sisäänpääsy Knossoksen arkeologiselle alueelle (n. 15 €/yli 25-v.) ja vapaaehtoinen vierailu Iraklionin arkeologiseen museoon (n. 12 €/yli 25-v.), maksetaan retkellä. Alle 25-v. maksutta ja yli 65-v. noin puoleen hintaan. Alle 25-v. ja yli 65-v. oltava mukana EU-kansalaisen henkilöllisyystodistus, joka esitettävä pyydettyäessä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 16.4. alkaen. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 7.5. ja 15.8.

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Vapaaehtoinen vierailu Iraklionin arkeologisessa museossa on omatoiminen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:



Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Knossoksen raunioalueella on epätasaista maastoa ja portaita. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on n. 2 kilometriä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalla.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

PÄIVÄ HANIASSA

Tutustu omatoimisesti viehättävään Hanian kaupunkiin noin neljän tunnin ajan! Hania ei suotta ole lukuisten lomalaisten suosikkikohte. Kaupungin katukuvaa värittävät venetsialainen satama, tunnelmalliset vanhankaupungin pikkukadut putiikkeineen ja vilkas kauppahalli.

Kaupunki tarjoaa vanhaa venetsialaista ja ottomaaniaikaista arkkitehtuuria sekä toisaalta myös modernin puolen kansainvälisine liikkeineen. Tee tuliaisostokset nahkakadulla, nauti lounasta sataman ravintoloissa tai kiertele tutkimassa mielenkiintoisia museoita ja kauniita ortodoksikirkkoja.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 25 €/aikuinen, 12,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen bussikuljetuksen Hanian kaupunkiin.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat ma, to (20.6.–12.9.) ja pe. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 6.5. ja 15.8. Retki toteutetaan 4.5. alkaen.

Huomioitavaa



:

Retkeen ei kuulu opastusta. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Haniassa on päällystettyjä katuja, tasoeroja ja jonkin verran mukulakiveä. Haniassa voi olla haastavaa löytää esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla. Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rollaattorilla.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

ELAFONISSI

Näe yksi Euroopan upeimmista rannoista! Vaaleanpunainen hiekka ja turkoosina välkehtivä meri lumoavat kokeneenkin matkaajan.

Aamulla suunnataan kohti Haniaa ja sieltä etelään johtavalle kippuraiselle vuoristotielle. Matka vie läpi Kreetan jylhien vuoristomaisemien. Matkalla ohitetaan pikkuruisia maalaiskyliä ja pysähdytään puolimatassa lyhyelle tauolle.

Elafonissin rannalla nautitaan rantaelämästä. Osa loiskuttelee kirkkaan meren aalloissa ja kahlaa pitkin rantaviivaa. Toiset rakentavat hiekkalinnoja ja loput nauttivat löhöilystä auringossa. Kreetan Malediiveiksi kutsuttu Elafonissi tarjoaa koko perheelle mahdollisuuden nauttia lomatunnelmasta upealla rannalla.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat torstai ja sunnuntai (16.6.–15.9.).

:

Huomioitavaa

:

Ajomatkan kesto n. 2,5–3 tuntia/suunta. Rannalla oloaikaa on n. 3 tuntia. Retkibussin pysähdyspaikalta kävelymatkaa rannalle on n. 900 metriä/suunta. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja (n. 20 €/setti, joka sisältää 2 aurinkotuolia ja varjon). Yksittäisiä tuoleja ja varjoja ei ole vuokrattavissa. Elafonissin ranta kuuluu Natura-alueisiin, joten aurinkotuolien määrä rannalla on rajattu. Rannalla on wc-tilat sekä pukukoppeja. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun, rannalta voi ostaa juotavaa ja syötävää. Kahviloissa on mahdollisuus erityisruokavalioon (joitain kasvisvaihtoehtoja ja laktoosittomia tuotteita, gluteenittomia tuotteita ei yleensä ole saatavilla). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Retkibussin pysähdyspaikalta rannalle on n. 900 metrin kävelymatka hiekkatietä pitkin. Rannalla ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalla.

Lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

GRAMVOUSA JA BALOS

Unohtumaton meri- ja rantapäivä näyttää sinulle uuden puolen Kreetan saaresta! Retkellä vieraillet linnoitussaarella ja näet saaren todellisen aarteiden, Baloksen laguunin.



Retkipäivä alkaa bussimatalla kauniissa maisemissa kohti Kastellin satamaa. Satamassa nouset alukselle, joka seilaa pitkin Gramvousan niemimaan edustaa kohti saaren luoteiskärkeä. Laivamatkan aikana voit ihastella upeita, pystysuoraan merestä nousevia kallionjyrkänkaita.

Laiva pysähtyy päivän aikana Imeri Gramvousan saarelle sekä Baloksen laguunille. Gramvousan saarella voit nousta pois laivasta ja lähteä ihaillemaan 1500-luvulla rakennetun venetsialaisen linnoituksen raunioita, sekä ylhäältä linnoitukselta avautuvia huikeita näköaloja. Voit myös pulahtaa aaltoihiin ja snorklata vanhan haaksirikkoutuneen laivanhylyn ympäristössä.

Baloksen laguuni kirkkaine vesineen ihastuttaa kokeneemmankin maailmanmatkaajan! Täällä valkoisen ja vaaleanpunaisen sävyissä hehkuvan rannan edustalla vietetään uimataukoa, jonka aikana voit rentoutua aluksen kannella maisemista nauttien, tai pulahtaa laivasta käsin kirkkaisiin vesiin uimaan ja snorklailemaan. Hyvällä onnella ohitsesi uiskentelee alueella asustelevia pieniä mustekaloja.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 23 €/aikuinen, 11,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Laivaliput (n. 29 €/aikuinen, 14,50 € / 4–11-v. lapsi) ja luonnonsuojelumaksu (n. 1 € / yli 12-v.) maksetaan retkellä käteisellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat torstai ja sunnuntai (16.6.–15.9.).

:

Huomioitavaa

:

Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät Venetsialaiselle linnoitukselle nousua varten, sekä käteistä laivalippua ja luonnonsuojelumaksua varten. Laivalla on myytävänä juotavaa ja välipaloja. Laivalla on

mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis ja usein myös laktoositon, gluteenittomia leipiä ei ole saatavilla). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan nouseaan portaita tai kantta pitkin. Pysähdyskohteissa kuljetaan rannalla ja kivikkoista polkua pitkin. Pisin kävelymatka on Gramvousan saarella venetsialaiselle linnoitukselle noustessa, matkaa n. 500 metriä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkellä ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla.

Lastenrattaat: Rattaat voi ottaa mukaan laivalle, mutta pysähdyskohteissa niillä on hankalaa liikkua.

PREVELIN PALMURANTA

Näe lomallasi Kreetan etelärannikon upeat maisemat ja vietä rento rantapäivä! Nauti lämmöstä, etelärannikon jylhistä rotkomaisemista ja sen kristallinkirkkaista vesistä.

Retken reitti vie sinut Kourtaliotikon rotkon läpi saaren eteläiselle puolelle Damnonin poukamaan. Täältä matkasi jatkuu laivalla kuvankauniille Prevelin palmurannalle. Polski kirkkaan meren aalloilla ja rentoudu upottamalla varpaat hiekkaan.

Prevelin rannalla oleilun jälkeen laiva palaa Damnonin satamaan, josta ajetaan lyhyt matka hieman suurempaan Plakiaksen kylään. Täällä voit istahtaa lounaalle johonkin kylän tavernoista, tehdä pieniä ostoksia, tai halutessasi suunnata kylän rannalle jatkamaan leppoisaa rantaeloa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 7.30–16.30). Laivan lähtöaika n. klo 9.15. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 25 €/aikuinen, 12,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen bussikuljetuksen.

Lisämaksusta Venelippu (n. 13 €/aikuinen, 7 € / 4–11-v. lapsi) maksetaan retkellä käteisellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retki toteutetaan 19.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Prevelin rannalla on aikaa n. 2,5 tuntia. Retkelle voi ottaa omat eväät. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan noustaán siltaa pitkin. Pysähdyskohteissa kuljetaan päällystetyllä tiellä ja rannalla. Pisimmät kävelymatkat ovat pituudeltaan muutamia satoja metrejä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa apuvälineitä tai rattaita mukaan.

UNOHTUMATON ETELÄ

Vietä mielenkiintoinen päivä Antiikin Kreetan maisemissa! Argiroupoli, Kournas ja Plakias näyttävät Kreetan matkaajalle saaren monipuoliset kasvot.

Argiroupolin kylä tunnettiin antiikin aikaan Lappa-nimisenä kaupunkina, josta roomalaiset tekivät myöhemmin kylpyläkohteen. Kylä tunnetaan vesiputouksistaan, lähteistään ja vehreissä maisemissa sijaitsevista vanhoista myllyistään.



Valkoisten vuorten syleilyyn jää paikallistenkin suosima virkistysalue Kournasjärvi. Retkelle on varattu uima- ja lounastauko saaren eteläpuolella Plakiaksen kylässä, josta matkasi jatkuu kuuluisaan Prevelin luostariin. Antoisan päivän kruunaavat Kourtaliotikon huimat rotkomaisemat.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 30 €/aikuinen, 15 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Pääsymaksu Prevelin luostariin (n. 3 € / yli 17-v.) maksetaan retkellä käteisellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 10.5.–30.10.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Plakiaksen ravintoloissa on tarjolla erityisruokavalioita (kasvis, usein myös laktoosittomia ja gluteenittomia vaihtoehtoja). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin. Pysähdyskohteissa kuljetaan kivettyjä ja päällystettyjä katuja. Bussin pysähdyspaikalta vierailukohteisiin on kävelymatkaa n. 500–1000 metriä. Kohteissa k äveltävän matkan voi valita itse. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla. Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rollaattorilla.



Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

SAMARIAN ROTKOVAELLUS

Samarian rotkon kansallispuistoalue polveilee Lefka Orin Valkoisilla vuorilla. Rotkossa saatat tavata monia harvinaisia Kreetan kasveja ja eläimiä. Korkealla rotkon rinteillä asustaa kreetalaisen itsenäisyyden tunnuseläimiä, kri-kri-villivuohia.

Rotko on 17 km pitkä, josta vaellettavissa on vajaat 16 km. Rotkossa pitivät aikoinaan majapaikkaa monet Kreetan vastarintaliikkeen jäsenistä. Samarian rotko onkin yksi niistä harvoista alueista saarella, jota viholliset eivät ole koskaan onnistuneet valloittamaan.

Vaellus alkaa auringonnousun jälkeen Omaloksen ylätasangolta Xyloskalosta noin 1200 metrin korkeudelta merenpinnasta. Alkukilometrit ovat suhteellisen jyrkkää alamäkeä. Reitti on osaltaan kivikkoinen ja siinä on sekä nousuja, että laskuja koko matkan ajan. Samarian rotkon maasto on herkkä jyrkkien rinteiden vuoksi, ja putoavien kivien mahdollisuus on aina olemassa. Vaellus päättyy Agia Roumelin kylään, jossa voit halutessasi virkistäytyä pulahtamalla Libyanmereen.

Kesto:

koko päivä (n. klo 6.30–20.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 37 €/aikuinen, 18,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Samarian rotkon pääsymaksu (n. 5 €/yli 15-v., alle 15-v. maksutta) ja laivalippu Agia Roumelista bussin lähtöpaikalle (n. 15 €/yli 12-v., 6,50 € / 4–12-v.) maksetaan retkellä käteisellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:



Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat ma (17.6.–16.9.), ke ja pe. Retki toteutetaan 8.5. alkaen.

Huomioitavaa

:

Vaellukselle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retkelle mukaan umpinaiset kengät, juotavaa, sekä käteistä rotkon pääsymaksua ja laivalippua varten. Reitin varrelta ei ole mahdollista ostaa juotavaa. Vaelluksen jälkeen on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Agia Roumelin kylässä. Ravintoloissa on saatavilla erityisruokavalioida (kasvis, laktoositon ja gluteeniton). Erityisruokavalioiden saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida taata. Retkellä on mukana opas, mutta halutessasi voit kulkea reitin myös omaan tahtiisi. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retkeä ei toteuteta Grecotel Marine Palace & Aqua Park -hotellista. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Sisäänpääsyn Samarian rotkoon voit ostaa myös etukäteen sivustolta [Tickets to Samaria](#).

Ostetun pääsylipun voi tarvittaessa siirtää toiselle päivälle, mutta sillä ei ole peruutusoikeutta.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille tai lastenrattailla kulkeville.

:

IMBROSIN ROTKOVAELLUS

Seitsemän kilometrin mittaisella vaelluksella nautit jylhistä maisemista ja unohtumattomasta luonnonkauneudesta.

Vaellusreitti alkaa Imbrosin kylästä. Ennen vaellusta voit ostaa aamiaista kylän kahvilasta. Maista ainakin seudun erikoisuutta, Sfakian pitaa!

Rotkossa voit tuoksutella ja maistella tuttuja yrtejä linnunlaulun kaikuessa ympärilläsi. Voit hyvällä onnella nähdä hanhikorppikotkan liitelevän rotkon yllä. Rotkossa vaeltajan korviin kantautuu usein lampaiden kellon kilinää ja vuohet saattavatkin pyrkiä osallisiksi retkieväisiisi.



Rotkon kiviseinämät ovat kapeimmassa kohdassa vain muutaman metrin etäisyydellä toisistaan. Patikoinnin jälkeen bussi vie sinut virkistäytymään meren rannalle. Rannalla voit pulahtaa meren aaltoihin tai nauttia lounasta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Pääsymaksu rotkoon (n. 3 €/yli 15-v.) maksetaan retkellä käteisellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan vaelluskengät tai muut tukevat umpinaiset kengät, sekä juotavaa. Reitin varrelta ei ole mahdollista ostaa juotavaa. Reitti on suurimmaksi osaksi irtokiveä ja matkan varrella on korkeuseroja. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. Reitin puolivälissä on wc. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille tai lastenrattaille kulkeville.

:

JEEPPISAFARI PAIMENTEN MAILLE

Hyppää mukaan vauhdikkaalle jeeppisafarille halki kreetalaisten maalais- ja vuoristomaisemien! Retki vie unohtumattomiin maisemiin kauas pääteiltä, perinteiden äärelle.

Matka Rethymnonista vuoristoon taittuu jylhissä maisemissa läpi paikallisten kylien ja vehreiden metsien. Jeepin huristellessa päällystämättömiä teitä pitkin kuulet saaren historiasta ja paimenten elämäntavasta. Vieraillet historiallisessa Halepan luostarissa, joka tunnetaan

kreetaalaisten kapinallisten suojapaikkana sisällissodan aikana. Luostarin sijainti vuorenrinteillä takaa lumoavat maisemat Psiloritiksen ja Mylopotamosin suuntaan. Luostarilta saat napattua lomamuistoksi valokuvan Kreetan korkeimmasta vuorenhuipusta, joka ylittää lähes 2500 metriin. Hyvällä onnella saatat nähdä myös taivaalla liitäviä kotkia ja vuoren rinteillä tepastelevia vuohia.

Vuorten sydämessä vieraillet perinteisessä paimentolaisen majassa, Mitatossa, jossa tutustut paimentolaisten elämäntyyliin ja kuulet paikallisen juuston valmistuksesta. Vierailun jälkeen suuntaat kreetaalaisten herkkujen ääreen pieneen paikalliseen tavernaan. Nauti lounaasta ja iltapäiväkahveista upeissa maisemissa. Lounastauon päätteeksi istahdat jeepin kyytiin ja huristelet ikimuistoksen päivän päätteeksi kohti Rethymnonin kaupunkia.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteesta.

Hinta: n. 99 €/aikuinen, 79 € / 8–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuoman (vesi).

Lisämaksusta muut ruokajuomat, maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2025 retkipäivät ovat ti, to ja la. Retki toteutetaan 15.4.–23.10.2025. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 19.4., 27.5., 8.7. ja 19.8.2025.

Huomioitavaa

:

Yhteen autoon mahtuu 6 tai 8 matkustajaa. Auton jalkatilat ovat pienet ja kattokorkeus matala, joten yli 190 cm pituisilla voi olla haasteita istua kyydissä. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, usein myös laktoositon ja gluteeniton, gluteenitonta leipää ei yleensä saatavilla). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta oppaalle retken alkaessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa



retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa kello 14 mennessä. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa jo hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille tai selkävaivaisille asiakkaille. Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan noston n. 60 cm korkeudelle. Pysähdyskohteissa kävellään päällystettyjä teitä ja katuja. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on muutamia satoja metrejä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä.

JEEPPISAFARI – VIININ JA OLIIVIEN SALAT

Tutustu kreetalaisen elämän salaisuuksiin hausalla jeeppisafarilla! Safari vie sinut vuoristoon pienille poluille ja rotkomaisemiin. Päivän aikana tutustut kreetalaiseen kulttuuriin, viinin ja oliiviöljyn salaisuuksiin.

Päivä alkaa vierailulla paikallisella viinitilalla. Viinitilan omistaja toivottaa sinut tervetulleeksi ja johdattaa kierrokselle viinitilan upeisiin puitteisiin. Viinitilavierailun aikana osallistut veden kielelle nostattavaan viininmaisteluun ja kuulet, mikä on kreetalaisen pitkän iän salaisuus. Viinitilalta matkasi jatkuu kohti vuoristoa ja historiallista Halepan luostaria, joka tunnetaan kreetalaisen kapinallisten suojapaikkana sisällissodan aikana. Luostarin sijainti vuorenrinteillä takaa lumoavat maisemat Psiloritiksen ja Mylopotamosin suuntaan. Luostarilta saat napattua lomamuistoksi valokuvan Kreetan korkeimmasta vuorenhuipusta, joka yltää lähes 2500 metriin.

Matkan jatkuessa nautit vaihtuvista maisemista, viehättävistä pienistä kylistä, upeista maalaismaisemista, rönsyilevistä oliivilehdoista sekä usein myös lukuisista valokuvauksellisista lampaista ja vuohista. Pysähdys Melidonin kylässä tutustuttaa sinut oliiviöljyn maailmaan. Oliiviöljytehtaassa tehdyn kierroksen aikana kuulet oliiviöljytuotannon historiasta ja nykypäivästä sekä näet valmistuksessa käytettyjä välineitä eri aikakausilta.

Retken päätteeksi suuntaat paikalliseen tavernaan nauttimaan kreetalaisen keittiön herkkuja. Retken aikana voit hankkia laadukkaita ja maukkaita tuliaisia niin viinitilalta kuin oliiviöljytehtaalta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 95 €/aikuinen, 75 € / 8–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja vettä, pääsymaksut oliivipuristamoon, oliivimuseoon ja viinitilalle, jossa viinimaistiaiset yli 18-vuotiaille, alle 18-vuotiaille mehutarjoilu.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2025 retkipäivät ovat ma, ke ja pe. Retki toteutetaan 16.4.–23.10. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 9.5., 16.6., 23.6., 15.8. ja 3.9.2025.

Huomioitavaa

:

Yhteen autoon mahtuu 6 tai 8 matkustajaa. Auton jalkatilat ovat pienet ja kattokorkeus matala, joten yli 190 cm pituisilla voi olla haasteita istua kyydissä. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, usein myös laktoositon ja gluteeniton, gluteenitonta leipää ei yleensä saatavilla). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta oppaalle retken alkaessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa kello 14 mennessä. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille tai selkävaivaisille asiakkaille. Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan noston n. 60 cm korkeudelle. Pysähdyskohteissa kävellään polkuja sekä päällystettyjä



teitä ja katuja. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on muutamia satoja metrejä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä.

AURINGONLASKUN JEEPPISAFARI

Näe lumoava auringonlasku ylhäältä vuoristosta! Auringonlaskun jeeppisafari vie sinut 650 metrin korkeuteen parhaalle panoraamapaikalle ihastelemaan huikeita vuoristomaisemia ja kaunista auringonlaskua.

Iltapäivän kääntyessä iltaan jeepit suuntaavat lomakylistä kohti Kreetan sisämaan mutkittelevia vuoristoteitä. Reitti kulkee hurmaavien pikkukylien kautta päällystämättömille teille kohti Potamon-patoa ja valokuvaustaukoa. Maisemien ihailun ohella kuulet mielenkiintoisia tarinoita Kreetan saaresta, sen historiasta ja paikallisesta elämästä.

Matka jatkuu kohti Maroulasin kylää, jossa saat nauttia kreetalaisesta meze-illallisesta ja ihailla auringonlaskun kauniita värejä. Illan päätteeksi palaat takaisin hotellille monta ikimuistoista kokemusta rikkaampana.

Kesto:

iltaretki (n. klo 17–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 79€/aikuinen, 59 € / 8–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kevyen illallisen ja lasin viiniä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2025 retkipäivät ovat ma, ke ja to. Retki toteutetaan 5.5.–29.9.2025.

:

Huomioitavaa

:

Vuoristossa voi keväällä ja syksyllä olla viileää, varaa mukaan pitkähihaista vaatetta. Yhteen jeeppiin mahtuu 6 tai 8 matkustajaa. Auton jalkatilat ovat pienet ja

kattokorkeus matala, joten yli 190 cm pituisilla voi olla haasteita istua kyydissä. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis sekä usein myös laktoositon ja gluteeniton, gluteenitonta leipää ei yleensä saatavilla). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta oppaalle retken alkaessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa jo hyvissä ajoin! Retkeä ei toteuteta Grecotel Marine Palace & Aqua Park -hotellista. Retkellä on säävara. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille tai selkävaivaisille asiakkaille. Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan noston n. 60 cm korkeudelle. Pysähdyskohteissa kävellään polkuja ja kivettyä tietä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä.

RETKET KESÄ 2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähdiä reissuun lasten kanssa, kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyliä mantereen puolelta. Tutustu **Kreikan saariin** ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOhteet

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen **Kreeta**, kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

Santorini sykähdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idyllinen **Parga** ja upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan ja **Kos** monipuollisine palveluineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykähdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatkapakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.
- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**
Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.
Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavallvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finnavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

- **Lomakohteeseen**
Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvola palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.



AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

Omatoimisilla Kaupunkilomilla matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

BRUNSSI on yleensä buffetaamiaista monipuolisempi ja tarjoilu-aika pidempi.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.



All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous



on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!